様式第６号【連鎖知事指定】(用紙 日本産業規格 A4 縦型)

                                                                年 月 日

 静岡県知事 氏        名  様

住 所

名 称

代表者

再生手続開始申立等企業の指定申請書

   当社は、  年 月 日、○○○○（注１、注２）の申立てを○○○地方裁判所に

行ったので、静岡県中小企業経営安定資金融資制度要綱に基づく再生手続開始申立等

企業の指定を受けたく、関係書類を添えて申請します。

（注１） 破産、再生手続開始、更正手続開始、整理開始又は特別清算開始の申立に

該当するものを記載すること。

（注２） 注１に該当しないものには、「 ○○○銀行○○○支店から取引停止の通知

を受けたので」と記載すること。

（注３） 連絡責任者の氏名、電話番号を記入すること。

（注４） 提出先  静岡市葵区追手町９番６号  （〒420-8601）

           各業種担当課 静岡県経済産業部     商 工 振 興 課
                         商 工 金 融 課

                            地 域 産 業 課
                静岡県スポーツ文化・観光部  観 光 政 策 課
                            観 光 振 興 課